
Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Obec Jindřichov

Jindřichov 19

Jindřichov

75301

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Jindřichov
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00301345

 B.Ú. xxxxxxxx

Dopravní automobil, s celkovou hmotností do 3500 

kg pro přepravu 9 osob, který bude vyhovovat 

nynějším normám pro zajištění akceschopnosti 

JSDH. Nynější AVIA-31 K/5 SP, je zastaralé, první 

registrace vozidla je 29.5.1986.

Zástupce Dotace bude použita na:

pořízení dopravního automobilu 6/2022

Město Kostelec na Hané

Jakubské náměstí 138

Kostelec na Hané

79841

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Kostelec na Hané
1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00288373

 B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Kostelec 

na Hané.

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

Městys Náměšť na Hané

nám. T. G. Masaryka 100

Náměšť na Hané

78344

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Náměšť 

na Hané
1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00299260

 B.Ú. xxxxxxxx

Stávající Avie dosluhuje, je z r. 1980 a hrozí, že na 

techn. prohlídce na konci dubna 2021 neprojde. 

Proto městys požádal o dotaci GŘ HZS ČR. Dotace 

nám byla přislíbena. To je podmínka pro získání 

dotace od Ol. kraje.

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

2 1 550 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

3 1 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 4  (celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

2 1 550 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 5  (celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Město Žulová

Hlavní 36

Žulová

79065

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Žulová

1/2021

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00303682

 B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Žulová.

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

Obec Nový Malín

Nový Malín 240

Nový Malín

78803

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Nový 

Malín
1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00303089

 B.Ú. xxxxxxxx

podpora a zajištění akceschopnosti JSDH obce 

Nový Malín

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení cisternové 

automobilové stříkačky 6/2022

Obec Radslavice

Na Návsi 103

Radslavice

75111

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Radslavice
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00301884

 B.Ú. xxxxxxxx

JSDH Radslavice pravidelně zasahuje u požárů a 

dopravních nehod nejen v obci ale i v okolí. Z 

důvodu špatného technického stavu současné 

cisternové automobilové stříkačky je nutné pořídit 

nové vozidlo, tak aby nedošlo k omezení 

akceschopnosti JSDH.

11 7 400 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.07.2022 100 80 100 280 300 000,00 Kč

18 3 100 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.07.2022 100 80 100 280 300 000,00 Kč

16 1 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 6  (celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení cisternové 

automobilové stříkačky 6/2022

11 7 400 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.07.2022 100 80 100 280 300 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 7  (celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Obec Dlouhá Loučka

1. máje 116

Dlouhá Loučka

78386

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Plinkout
1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00298794

 B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení nového dopravního automobilu

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

Obec Kladky

Kladky 19

Kladky

79854

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Kladky

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00288331

 B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH 

Kladky. Pořizujeme z důvodu stáří  používaného 

automobilu - 23 roků a špatného technického 

stavu.

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

Městys Velký Újezd

Olomoucká 15

Velký Újezd

78355

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Velký 

Újezd
1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00299677

 B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení dopravního automobilu z důvodu zvýšení 

akceschopnosti jednotky.
20 2 500 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 80 100 270 100 000,00 Kč

14 950 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 80 100 270 100 000,00 Kč

5 1 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 80 100 270 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 8  (celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

20 2 500 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 80 100 270 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 9  (celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Obec Bohuslavice

Bohuslavice 2

Bohuslavice

78972

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Bohuslavice
1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00302384

 B.Ú. xxxxxxxx

Dotace bude použita na pořízení dopravního 

automobilu pro JSDH Bohuslavice

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

Obec Čelčice

Čelčice 86

Čelčice

79823

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Čelčice

1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00288136

 B.Ú. xxxxxxxx

Současný dopravní automobil byl vyroben v roce 

2003 a my jsme ho koupili v roce 2010. Automobil 

je již značně opotřeben a opravy nejsou levné.

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

Obec Dubicko

Velká Strana 56

Dubicko

78972

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Dubicko
1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00302538

 B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení dopravního automobilu

13 1 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

19 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

17 1 050 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 10  (celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu
6/2022

13 1 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 11  (celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Obec Horní Studénky

Horní Studénky 44

Horní Studénky

78901

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Horní 

Studénky
1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00635944

 B.Ú. xxxxxxxx

Dopravní automobil v základním provedení pro 

JSDH Horní Studénky bude pořízen z důvodu již 

téměř dosluhujícího automobilu CAS 25 z roku 

1980, který v současné době jednotka využívá.

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

Město Hranice

Pernštejnské náměstí 1

Hranice

75301

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Uhřínov
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00301311

 B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení Dopravního automobilu Uhřínov. Pořízení 

DA bylo podpořeno investiční dotací z MV GŘ HZS 

ČR v rámci programu Dotace pro jednotky SDH pro 

rok 2021.

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

Obec Lazníky

Lazníky 116

Lazníky

75125

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Lazníky

1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00301451

 B.Ú. xxxxxxxx

pořízení DA pro JSDH Lazníky z důvodu 

nefunkčnosti a nepojízdnosti stávajícího vozidla9 1 300 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

10 1 300 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

4 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 12  (celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

9 1 300 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 13  (celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Obec Medlov

Medlov 300

Medlov

78391

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Medlov

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00575666

 B.Ú. xxxxxxxx

nový dopravní automobil DA- stávající vozidlo je 

nespolehlivé, velké náklady na provozuschopnost  

Podaná žádost JSDH-V2-2021-00294

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Lošov

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00299308

 B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Lošov 

současně s dotací od MV GŘ HZS ČR z důvodu 

zajištění akceschopnosti jednotky.

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

Statutární město Přerov

Bratrská 709/34

Přerov

75002

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Přerov 

V -  Dluhonice
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00301825

 B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem je nákup dopravního automobilu v 

základním provedení pro jednotku SDH Přerov V - 

Dluhonice, která nyní disponuje silně zastaralým 

vozidlem značky Tatra 805 (50. léta 20. století).

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

7 1 350 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

15 1 600 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

1 1 500 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 14  (celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Statutární město Přerov

Bratrská 709/34

Přerov

75002

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Přerov 

VII - Čekyně
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00301825

 B.Ú. xxxxxxxx

Předmětem je nákup dopravního automobilu v 

základním provedení pro jednotku SDH Přerov VII - 

Čekyně, která nyní disponuje silně zastaralým 

vozidlem značky Avia (80. léta 20. století).

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

Obec Rájec

Rájec 98

Rájec

78901

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Rájec

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00303267

 B.Ú. xxxxxxxx

Projekt spočívá v pořízení nového dopravního 

automobilu a nákladního vozíku pro jednotku obce 

Rájec zařazenou v IZS.

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

Obec Sudkov

Sudkov 96

Sudkov

78821

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Sudkov

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00303411

 B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o zakoupení dopravního automobilu pro  

JSDH
12 1 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

23 1 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

8 1 350 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 15  (celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

12 1 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 16  (celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Obec Sušice

Sušice 63

Sušice

75111

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH Sušice,  

okr. Přerov
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00636606

 B.Ú. xxxxxxxx

zajištění provozu schopnosti jednotky pořízením 

dopravního automobilu

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

Obec Víceměřice

Víceměřice 26

Víceměřice

79826

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Víceměřice
1/2021

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00288888

 B.Ú. xxxxxxxx

Jedná se o nákup nového dopravního automobilu 

JSDH, jednotka nedisponuje žádným dopravním 

prostředkem.

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

Obec Zábeštní Lhota

Zábeštní Lhota 13

Zábeštní Lhota

75127

Pořízení dopravního prostředku pro JSDH 

Zábeštní Lhota
1/2021

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část hlavního 

města Prahy

IČO 00600873

 B.Ú. xxxxxxxx

Pořízení dopravního automobilu je nutné pro 

zajištění akceschopnosti JSDH. Mobilita jednotky je 

dosud zajišťována soukromými automobily členů 

jednotky. DA by sloužili při zajištění akcí SDH 

Zábeštní Lhota a obce Zábeštní Lhota.

21 950 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

6 950 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

22 642 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 17  (celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

24 1 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 100 100 290 100 000,00 Kč

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení dopravního 

automobilu 6/2022

21 950 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.07.2022 90 70 100 260 100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26. 4. 2021   

7. - Program na podporu JSDH 2021 – vyhodnocení dotačního titulu č. 14_02_02

Usnesení příloha č. 01 - Seznam žadatelů dotačního titulu č_14_02_02 Strana 18  (celkem 12)


